

DNIT for Construction of CC Flooring in Workshop

S.No.	Description of Items	Qty. (approx.)	Unit	Rate	Amount
1/6.6	Earth work in excavation in foundations, trenches etc. in all kinds of soil where pick jumper work is not involved and not exceeding 2.0 meters depth including dressing of bottom and sides of trenches, stacking the excavated soil clear from the edge of excavation.	140	Cum.	119.30	16702.00
2/11.5	First class burnt brick work laid in cement sand mortar 1:5 in foundation and plinth.	20.42	Cum.	3663.42	74807.03
3/10.8 (b) (ii)	Cement Concrete 1:5:10 with stone ballast 40mm gauge using Concrete Mixer volumetric type	74	Cum.	2344.56	173497.44
4/24.58	Plain Cement Concrete Pavement Construction of unreel enforced plain cement concrete pavement in M-30 mix design over a prepared sub base with cement contents 350kg per cum and coarse and fine aggregates conforming to IS:383 mixed with concrete mixer using weigh batcher, laid in position over 125 micron thick polythene sheet, compacted with needle vibrator, screed vibrator and plate vibrator, dewatering of free water with vaccum pump, finishing the surface with power floater, including provision of contraction and expansion joints as required, finishing to required lines and grades as per drawings and technical clause 1501 of MORD specifications	74	Cum.	5058.78	374349.72
5/15.9	12.5 mm thick plaster 1:4	162.57	Sqm.	118.16	19209.27
Total					658565.46

Note:- Quantity may vary at the time of execution of work.

Say Rs. 658565/-

(Six Lac Fifty Eight Thousand Five Hundred and Sixty Five Only)